



מדינת ישראל
משרד המשפטים
State of Israel
Ministry of Justice

Deputy Attorney General (International Law)

המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (משפט בין-לאומי)

תאריך: י"ח בכסלן, תשע"ה

10 בדצמבר, 2014

מספר:

לכבוד

ועדת נסיעות

שלום רב,

הנדון: השתתפותן של עו"ד הילה טנא-גלעד והילה קוגלר-רמות בקונגרס הבינלאומי למניעת פשיעה ולמשפט פלילי (The Commission on Crime Prevention and Criminal Justice) שיתקיים בדוחה, קטאר בין התאריכים 12-19 באפריל, 2015

1. המושב העשרים ושלושה של מועצת האו"ם למניעת פשיעה ולמשפט פלילי יתקיים בווינה בין התאריכים 12-16 במאי, 2014. מועצה זו הוקמה על ידי העצרת הכללית של האו"ם ותפקידה לפקח על יישום מדיניות העצרת הכללית בנושא מניעת פשיעה ומשפט פלילי, לרבות פשיעה כלכלית, ותיאום מדיניות זו, ובכלל זה גיבוש ואימוץ סטנדרטים מנחים למדינות בתחומים השונים. מועצה זו פועלת בתיאום עם ארגון האו"ם לסמים ופשיעה (UNODC) שהינו ארגון מרכזי של האו"ם. יצוין כי מועצה זו פועלת לצד אסיפת המדינות החברות באמנת האו"ם למאבק בפשע מאורגן חוצה גבולות (אמנת פלרמו) (UNTOC) תוך דיאלוג עימה.

2. **אבקש לאשר את השתתפות עו"ד טנא-גלעד במפגש זה בתאריכים 12-16 במאי, 2014.**

3. בשנים האחרונות אנו נותנים דגש לעשייה הבין-לאומית בתחום מניעת פשיעה מאורגנת וכלכלית ומשפט פלילי ככלל, לרבות מול המועצה למניעת פשיעה ולמשפט פלילי וארגון האו"ם לסמים ופשיעה (UNODC). פעילות זו נעשית הן בהקשר של אמנת פלרמו והפרוטוקולים הנלווים לה והן בהקשר של אמנת האו"ם נגד שחיתות, בהן חברה ישראל. זאת, מתוך הבנה כי מדובר בפורום מקצועי בו יש לישראל הרבה מה לתרום ועל כן יש מקום וחשיבות לקדם את העשייה מולו.

רח' השלושה 2, ת.ד. 9299 תל אביב 61092 טל' 6899801 פקס 6899792

P.O. Box 9299 Tel-Aviv 61092 Tel: 972-3-6899801 Fax: 972-3-6899792

E-Mail: international@justice.gov.il

4. עם זאת, בשנים האחרונות מסתמנת מגמת פוליטיזציה גם בארגונים אלו, הכוללת בין היתר ניסיונות לקדם החלטות אנטי-ישראליות או בעלות מרכיבים בעיתיים מבחינתה של ישראל וכן ניסיונות להסיט את הדיונים המקצועיים למישור פוליטי. כך למשל, בכל הנוגע לעניין תנאי המינימום לטיפול באסירים והעלאת נושא האסירים הפלסטיניים כמיקוד פרטני, טענות בדבר גזל והרס רכוש תרבותי פלסטיני ע"י ישראל וטענות קשות בדבר סחר באיברים פלסטינים הן ע"י חיילי צה"ל והן בבתי כלא ישראלים.

5. גם במפגש הקרוב, צפויות לעלות לדיון החלטות בנושאים אלה, ובפרט בחינת התוצרים של קבוצות מומחים ממשלתיות מטעמה של המועצה לגיבוש הנחיות לנושא הגנה על רכוש תרבותי (בה חברה עו"ד טנא-גלעד) ולעדכון תנאי המינימום לאסירים, כמו גם מגוון רחב של החלטות בנושאים שונים דוגמת קטינים בהליך הפלילי, פשיעה פרמצבטית, סחר בבני אדם ועוד. אציין כי בשגרירות ישראל לווינה אין משפטנים, אלא דיפלומטים בלבד, וניסיון העבר מלמד כי ישנה חשיבות רבה לנוכחות משפטן בדיונים, אשר מכיר את התחום, מסוגל לשאת ולתת עם המשלחות השונות על נוסחים ועל עקרונות ולמנוע ככל הניתן הצעות החלטה בעייתיות מבחינתה של ישראל.

6. עו"ד הילה טנא-גלעד משמשת כממונה על זכויות אדם וקשרים עם ארגונים בינלאומיים ועובדת באופן שוטף בנושא משפט בינלאומי פלילי. עו"ד טנא-גלעד עובדת במקביל באופן אינטנסיבי על נושאי זכויות אדם וסחר בבני אדם, חברה בקבוצת המומחים הבין-ממשלתית שהוקמה מכוח ה-CCPCJ לעניין סחר ברכוש תרבותי והינה בעלת ניסיון רב בפורומים שונים במסגרת ה-UNODC וה-CCPCJ, לרבות היכרות עם חברי המשלחות הרלוונטיות בווינה.

7. אבקש לכן, לאשר את השתתפותה של עו"ד הילה טנא-גלעד, במפגש הקרוב של המועצה למניעת פשיעה ולמשפט פלילי.

בברכה,

 ד"ר רועי שיינדורף

המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (משפט בין-לאומי)